
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) 

i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:        

 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 84.385,46 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         

 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 52.996.912,74 zł. 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  36.803.941,81 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             16.192.970,93 zł.      

 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 84.385,46 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         

 2.2 Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.600,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         

 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 59.368.555,31 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                36.705.936,31 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           22.662.619,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2048



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 57/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Dochody budżetu na 2024 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750  Administracja publiczna 253 422,55 0,00 12,66 253 435,21 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
63,65 0,00 12,66 76,31 

852  Pomoc społeczna 398 566,00 0,00 36 114,00 434 680,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

241 960,00 0,00 36 114,00 278 074,00 

855  Rodzina 2 684 872,00 0,00 48 258,80 2 733 130,80 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 424 032,00 0,00 4 922,00 2 428 954,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 43 336,80 43 336,80 

bieżące razem: 36 719 556,35 0,00 84 385,46 36 803 941,81 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 192 970,93 0,00 0,00 16 192 970,93 

            

Ogółem: 52 912 527,28 0,00 84 385,46 52 996 912,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2048



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 57/2024 Wójta Gminy Maków  z dnia 19 sierpnia 2024 r.  

Wydatki budżetu na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 697 659,84 6 280 074,84 6 019 404,84 4 957 107,11 1 062 297,73 0,00 188 100,00 72 570,00 0,00 0,00 417 585,00 417 585,00 417 585,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,66 12,66 12,66 12,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 697 672,50 6 280 087,50 6 019 417,50 4 957 119,77 1 062 297,73 0,00 188 100,00 72 570,00 0,00 0,00 417 585,00 417 585,00 417 585,00 0,00 0,00 

 75011 
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 248 874,48 248 874,48 248 874,48 233 874,48 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,66 12,66 12,66 12,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 887,14 248 887,14 248 887,14 233 887,14 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 18 393 557,49 18 018 557,49 17 182 476,00 13 586 649,00 3 595 827,00 0,00 559 490,00 276 591,49 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 393 557,49 18 018 557,49 17 182 476,00 13 588 249,00 3 594 227,00 0,00 559 490,00 276 591,49 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 11 551 438,00 11 476 438,00 11 059 738,00 9 565 790,00 1 493 948,00 0,00 416 700,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 549 838,00 11 474 838,00 11 058 138,00 9 565 790,00 1 492 348,00 0,00 416 700,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 620 141,49 320 141,49 43 550,00 0,00 43 550,00 0,00 0,00 276 591,49 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 741,49 321 741,49 45 150,00 1 600,00 43 550,00 0,00 0,00 276 591,49 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 1 841 702,00 1 841 702,00 1 461 413,54 660 545,00 800 868,54 0,00 380 288,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 114,00 36 114,00 36 114,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 816,00 1 877 816,00 1 497 527,54 696 659,00 800 868,54 0,00 380 288,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 

Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

przed zmianą 753 636,00 753 636,00 752 136,00 619 821,00 132 315,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 114,00 36 114,00 36 114,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789 750,00 789 750,00 788 250,00 655 935,00 132 315,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 218 412,00 3 218 412,00 1 074 705,00 799 399,00 275 306,00 0,00 2 143 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 258,80 48 258,80 48 258,80 43 336,80 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 266 670,80 3 266 670,80 1 122 963,80 842 735,80 280 228,00 0,00 2 143 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz 

za osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 17 409,00 17 409,00 17 409,00 0,00 17 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 922,00 4 922,00 4 922,00 0,00 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 331,00 22 331,00 22 331,00 0,00 22 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki 
nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 615 880,00 615 880,00 614 830,00 482 030,00 132 800,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 336,80 43 336,80 43 336,80 43 336,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 216,80 659 216,80 658 166,80 525 366,80 132 800,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 284 169,85 36 621 550,85 31 543 499,90 20 252 519,41 11 290 980,49 723 404,00 3 394 385,46 349 161,49 0,00 611 100,00 22 662 619,00 22 662 619,00 417 585,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 985,46 85 985,46 85 985,46 81 063,46 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 368 555,31 36 705 936,31 31 627 885,36 20 333 582,87 11 294 302,49 723 404,00 3 394 385,46 349 161,49 0,00 611 100,00 22 662 619,00 22 662 619,00 417 585,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2048


		2025-02-24T12:40:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




